

INVITATION TIL DIALOGMØDE OM DET SPECIALISEREDE SOCIALOMRÅDE

Kære udvalgsmedlemmer inden for det specialiserede socialområde

Det er en stor glæde at invitere dig til dialogmøde for udvalgsmedlemmer i hovedstadsregionens kommuner inden for det specialiserede socialområde for børn og unge samt voksne.

Dialogmødet afholdes **den 5. februar 2015 klokken 15.30-18.00** på **Den Blå Planet**, Auditoriet, Jacob Fortlingsvej 1, 2770 Kastrup.

Vi har sammensat et program, der både vil give inspiration via oplæg og mulighed for fælles drøftelse af det politiske ansvar for området. Mødet vil give indblik i tendenser og udfordringer på området i et tværkommunalt perspektiv. Programmet fremgår af næste side.

Tilmelding på maol12@frederiksberg.dk
senest den 23. januar 2015.

Skriv: Navn, udvalgsnavn, udvalgspost/titel, kommune og mailadresse.

Vi ser frem til at et spændende dialogmøde.

Med venlig hilsen

Steen Christiansen
Formand for KKR Hovedstaden

PROGRAM

Kl. 15.30

Velkomst

v/ Steen Christiansen, Formand for KKR Hovedstaden og Borgmester i Albertslund Kommune.

Kl. 15.40

Paneldebat: *Mest kvalitet for pengene på det specialiserede socialområde*

Panelet består af:

- *Forskernes perspektiv*: Leif Olsen, Seniorforsker og programleder i KORA.
- *Brugernes perspektiv*: Knud Kristensen, Landsformand for SIND
- *Politikernes perspektiv*: Henrik Appel Esbersen, medlem af KL's Social- og sundhedsudvalg og af borgerrepræsentationen i Københavns Kommune.

Kl. 16.40

Pause

Kl. 17.00

Workshop: *Specialiserede indsatser til unge med psykiske lidelser*

- *Oplæg: Unge med svære spiseforstyrrelser* v/ Britta Gerd Hansen, Centerchef i Center Nørrebro.
- *Oplæg: Unge med psykisk lidelse og samtidigt misbrug* v/ Eva Borg, psykiatrichef i Ballerup Kommune.
- Rundbordsdrøftelser

Kl. 17.55

Afrunding

v/ Steen Christiansen, Formand for KKR Hovedstaden og Borgmester i Albertslund Kommune.

Kl. 18.00

Tak for i dag!

PRAKTISK INFO

Find vej



Tag bilen: Den Blå Planet ligger næsten lige ved motorvejen. Kommer du med E20 fra Øresundsbroen, skal du dreje af ved frakørsel 15. Kommer du med E20 vestfra, skal du dreje af ved frakørsel 16.



Metro: Den Blå Planet ligger 600 meter fra Metroen. Stå af ved Kastrup Station og gå ad Alleen i østlig retning indtil du kommer til Den Blå Planet. Metrolinien hedder M2, og den går med få minutters mellemrum.



Tag bussen: Du kan også komme til Den Blå Planet med bus. Spring på (eller skift til) **linie 5A mod Lufthavnen**, og stå af ved det stop der hedder *Den Blå Planet*. Herfra skal du gå ca. 200 meter.



Tag toget: Kommer du fra den vestlige del af Danmark, kan du med fordel tage toget til Kastrup Lufthavn. Herfra har du ét stop med metroen, eller du kan gå 1,5 km til Den Blå Planet.

Parkering



Parkeringspladser findes foran Den Blå Planet: Træk en p-billet i bomanlægget ved indkørsel. Efter besøget, betaler du for parkering i en af betalingsautomaterne. Scan først din p-billet. Betal herefter med dit betalingskort. Scan p-billetten igen ved udkørsel.

Parkering koster 10 kr. i timen de første 4 timer.